АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №27
29.12.2016г.                                                                                   ст. Милютинская

«О признании утратившими силу некоторых                                                                                 нормативных правовых актов Администрации                                                                   Милютинского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Милютинского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 28.12.2005г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», постановляю:

  1. Признать утратившими силу:

- Постановление №36 от 04.03.2016г. «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Милютинское сельское поселение»;
-   Постановление  № 147/1 от 14.10.2016г. «Об утверждении Порядка

оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания  на проведение плановых (рейдовых) осмотров обследований земельных участков при осуществлении  муниципального земельного контроля и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков,

при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Милютинского  сельского поселения»

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017г.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Милютинского сельского поселения

Л.В. Алёшкина